№ Номер заявления Ф.И.О.

1 16098005312 Джан Ага Ахмад Джахед

2 16098000473 Маджеди Давуд

3 16098000459 Саифи Билал

4 16098000411 Дашти Мохаммад Омар

Ректор                                                                        Худин А.Н.

«29» августа  2016 г.                       Курск                                     № 595-д

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 29.08.2016 г. протокол №64)

ПРИКАЗЫВАЮ:

"О зачислении без вступительных испытаний с 1 сентября 2016 года на места, финансируемые

из федерального бюджета  (очная форма обучения) иностранных абитуриентов"

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения (История международных

отношений). На базе среднего общего образования

зачислить  на основании направлений Департамента государственной политики в сфере

высшего образования Минобрнауки России (№AFG-0132/15 от 04.07.2016, №AFG-0138/15 от

21.09.2015, №AFG-0120/15 от 08.09.2015, №AFG-0188/15 от 05.10.2015) без вступительных

испытаний на 1-й курс очной формы обучения нижепоименованных абиутриентов, граждан

Афганистана, на места, финансируемые из федерального бюджета, с 1 сентября 2016 года:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура (Архитектурное проектирование) . На базе

среднего общего образования